DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 76, DE 6 DE FEVEREIRO DE 1995
Publicado no Diário da Assembléia nº 788

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais, e nos termos do art. 23 do Regimento Interno,

RESOLVE:

EXONERAR, Nemézio Marques de Souza,
Chefe de Gabinete da 1ª Secretaria; Francisco Deliane e Silva, Chefe de
Gabinete de Deputado; Analecia D. Silva Alexandre, Maria Luiza Sousa
Alexandre, Maria Silva S. A. Santos, Secretárias Legislativas de Deputado;
Catariana Maria de Lima Lopes, Valdivina Fernandes de Souza, Assistentes
Legislativos de Deputado;  Adeuvaldo R. P. de Freitas, Valdemir Canuto da
Silva, Auxiliares Administrativos de Deputado; Francisco Ricardo Lima,
Valterlan de Sousa Melo, Oficiais de Gabinete de Deputado; Maria Onede
Bruno Silva, Secretária da 1ª Secretaria, dos cargos em comissão acima, no
Gabinete do ex-deputado Alexandre Filho. Este Decreto vigora da data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos aos 31 dias do mês de janeiro de 1995,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 6 dias do mês de fevereiro de 1995.

Deputado CACILDO VASCONCELOS
Presidente